СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации  города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края
за период с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	Бензар Инна Генндьевна
	Директор МОУ СОШ №50
	Квартира 
	Общая долевая (1/2)
	64,4
	Россия
	-
	-
	-
	-
	1416239,48

	2. 
	
	
	Квартира 
	индивидуальная
	47,5
	Россия
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